
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская 

школа искусств «Дизайн-центр» 

(ГБУДО «ДШИ «Дизайн-центр») 

 

ПРИКАЗ 

 

07.06.2023                                                                                        № ОД-0706/02 

                                                                   Оренбург 

 

Об утверждении платы за обучение на 2023/2024 учебный год 

 

 

       На основании решения педагогического совета, протокол № 9 от 07.06.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить размер платы за обучение в месяц по дополнительным общеразвивающим 

программам, реализуемым на платной основе, на 2023/2024 учебный год: 

«АЗБУКА ТВОРЧЕСТВА»  

Срок реализации программ – 1, 2, 3 года, возраст учащихся 7-9 лет 

(1, 2, 3 класс общеобразовательной школы)                                             – 2 227,50 руб. 

«МАСТЕРСКАЯ ДИЗАЙНА»  

Срок реализации программ – 1, 2, 3 года, возраст учащихся 12-14 лет 

(6, 7, 8 класс общеобразовательной школы)                                             – 4 455,00 руб. 

«АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЙН»  

(курс подготовки в профильный ВУЗ) 

Срок реализации программы – 3 года, возраст учащихся 15-17 лет 

1 класс (9 класс общеобразовательной школы)                                  – 11 583,00 руб. 

2 класс (10 класс общеобразовательной школы)                                – 12 474,00 руб. 

3 класс (11 класс общеобразовательной школы)                                – 12 474,00 руб. 

 

«ЧЕРЧЕНИЕ»  

(курс подготовки в профильный ВУЗ) 

Срок реализации программы – 1 год, возраст учащихся 17 лет  

(11 класс общеобразовательной школы)                                               – 2 227,50 руб. 

 

     Расчет прилагается. 

 

 

Директор 

ГБУДО «ДШИ «Дизайн-центр»                                                                              Э.Г. Петросян 

     


